2023年 11月 17日

各 位

東京海上ホールディングス株式会社

東京都千代田区大手町二丁目6番4号

証券コード 8766

中間配当のお支払いについて

当社は、2023年11月17日開催の取締役会において、当社定款第39条に基づき、2023年度

（2023年4月1日から2024年3月31日まで）の中間配当のお支払いについて決議いたしました

ので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1．中間配当                1株につき 60.5円

2．中間配当の配当支払開始予定日     2023年 12月 4日（月）

以上

第 22期中間報告書は、当社ウェブサイト

（https://www.tokiomarinehd.com/ir/download/2023.html）に掲載しています。

https://www.tokiomarinehd.com/ir/download/2023.html